

**Протокол итогов
по объявлению № 29**

**о проведении закупа способом запроса ценовых предложений
г. Костанай**

**11 часов 00 минут
15 июня 2017 года**

1. Основание: пункт 108 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Игла для пневмоперитонеума (типа Вереша) 2,2 мм	шт	3	207900,00
2	Игла пункционная	шт	3	99990,00
3	Электрод Эль-образный	шт	6	208560,00
4	Электрод шарообразный	шт	6	208560,00
5	Тяга зажим ложкаобразный Описание: в комплекте с трубкой-корпусом с барашком 5мм	шт	6	522720,00
6	Тяга ножницы изогнутые по плоскости двухбраншевые Описание: в комплекте с трубкой-корпусом с барашком 5мм	шт	6	547200,00
7	Тяга диссектор Описание: в комплекте с трубной корпусом с барашком 5мм	шт	3	270600,00
8	Тяга зажим хирургический Описание: рабочая вставка, диаметр 5 мм	шт	4	341040,00
9	Тяга зажим универсальный Описание: рабочая вставка, диаметром 5мм	шт	3	232980,00

10	Иглодержатель с кремальерой	шт	1	224620,00
11	Аспиратор-ирригатор 5мм	шт	5	815100,00
12	Тяга-зажим окончатый Описание: в комплекте с трубкой-корпусом с барашком 5мм	шт	1	107800,00
13	Эндоклипер поворотный под клипсы средне-большие, большие	шт	4	2662000,00
14	Щетка для чистки инструмента 5мм	шт	10	68200,00
15	Щетка для чистки инструмента 10мм	шт	10	68200,00
16	Ручка кольцами без кремальеры предназначена для установки в инструменты с замковым соединением	шт	4	337920,00
17	Ручка кольцами с кремальерой предназначена для установки в инструменты с замковым соединением	шт	18	1597860,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана», г. Астана, переулок ул. А.Кайгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2» БИН 120940003596				
№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	Сумма (тенге)
1	Игла Вереша 2,2 мм	3 штуки	63000	189000
2	Игла пункционная	3 штуки	30300	90900
3	Электрод Эль-образный	6 штук	31600	189600
4	Электрод шарообразный	6 штук	31600	189600
5	Тяга зажим ложкообразный	6 штук	69500	417000
6	Тяга ножницы изогнутые по плоскости двухбраншевые	6 штук	75300	451800
7	Тяга диссектор	3 штуки	82000	246000
8	Тяга зажим хирургический	4 штуки	75500	302000
9	Тяга зажим универсальный	3 штуки	61700	185100
10	Иглодержатель с кремальерой	1 штука	204200	204200
11	Аспиратор-ирригатор 5мм	5 штук	148200	741000
12	Тяга-зажим окончатый	1 штука	85600	85600
13	Эндоклипер поворотный	4 штуки	527000	2108000
14	Щетка для чистки инструмента 5мм	10 штук	6200	62000
15	Щетка для чистки инструмента 10мм	10 штук	6200	62000
16	Ручка кольцами без кремальеры	4 штуки	76800	307200
17	Ручка кольцами с кремальерой	18 штук	80700	1452600
Сумма				7283600

Товарищество с ограниченной ответственностью «ТриАн Мед», г.Астана, район Алматы, БИН 150740010349				
№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	Сумма (тенге)

1	Игла Вереша 2,2 мм	3 штуки	69300	207900
2	Игла пункционная	3 штуки	33300	99900
3	Электрод Эль-образный	6 штук	34760	208560
4	Электрод шарообразный	6 штук	34760	208560
5	Тяга зажим ложкообразный	6 штук	87000	522000
6	Тяга ножницы изогнутые по плоскости двухбраншевые	6 штук	91200	547200
7	Тяга диссектор	3 штуки	90200	270600
8	Тяга зажим хирургический	4 штуки	85260	341040
9	Тяга зажим универсальный	3 штуки	77660	232980
10	Иглодержатель с кремальерой	1 штука	224000	224000
11	Аспиратор-ирригатор 5мм	5 штук	163000	815000
12	Тяга-зажим окончательный	1 штука	107800	107800
13	Эндоклипер поворотный	4 штуки	665500	2662000
14	Щетка для чистки инструмента 5мм	10 штук	6820	68200
15	Щетка для чистки инструмента 10мм	10 штук	6820	68200
16	Ручка кольцами без кремальеры	4 штуки	84480	337920
17	Ручка кольцами с кремальерой	18 штук	88700	1596600
	Сумма			8518460

**Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛПУ снаб», г.Костанай,
ул.Шайсултан Шаяхметов, 146 БИН 110640012453**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	Сумма (тенге)
1	Игла Вереша длиной 140мм /08.0140/	3 штуки	65000	195000
2	Игла пункционная /08.0302/	3 штуки	32000	96000
3	Электрод коагулирующий «крючок» / 06.0503/	6 штук	33500	201000
4	Электрод коагулирующий «шарик»	6 штук	33500	201000
5	Зажим для захвата, диаметр 5мм. /Е.04.0507/	6 штук	70000	420000
6	Ножницы изогнутые с принадлежностями /Е.02.0503/	6 штук	85000	510000
7	Диссектор прямой, диаметр 5мм /Е.04.0506/	3 штуки	85000	255000
8	Зажим для захвата типа «кобра», диаметр 5мм /Е.04.0504/	4 штуки	75000	300000
9	Зажим для захвата типа «alligator», диаметр 5 мм /Е.04.0509/	3 штуки	70247	210741
10	Зажим иглодержатель прямой, диаметр 5мм /03.0506/	1 штука	221000	221000
11	Наконечник для аспирации и ирригации	5 штук	160277	801385
12	Зажим эластичный, диаметр 5мм /Е04.0512/	1 штука	90000	90000
13	Эндоклипер с одной подвижной браншей /09.1002-02/	4 штуки	580000	2320000
14	Ерш для чистки инструмента диаметр	10 штук	6790	67900

	5мм /10.0505/			
15	Ерш для чистки инструмента диаметр 10мм /10.0510/	10 штук	6790	67900
16	Рукоятка /00.0501/	4 штуки	80000	320000
17	Рукоятка модульная /15.0001/	18 штук	83000	1494000
	Сумма			7770926

4.В соответствии с п.110 Постановления, признать победителем потенциального поставщика ТОО «САПА Мед Астана», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	Сумма (тенге)
1	Игла Вереша 2,2 мм	3 штуки	63000	189000
2	Игла пункционная	3 штуки	30300	90900
3	Электрод Эль-образный	6 штук	31600	189600
4	Электрод шарообразный	6 штук	31600	189600
5	Тяга зажим ложкообразный	6 штук	69500	417000
6	Тяга ножницы изогнутые по плоскости двухбраншевые	6 штук	75300	451800
7	Тяга диссектор	3 штуки	82000	246000
8	Тяга зажим универсальный	3 штуки	61700	185100
9	Иглодержатель с кремальерой	1 штука	204200	204200
10	Аспиратор-ирригатор 5мм	5 штук	148200	741000
11	Тяга-зажим окончатый	1 штука	85600	85600
12	Эндоклипер поворотный	4 штуки	527000	2108000
13	Щетка для чистки инструмента 5мм	10 штук	6200	62000
14	Щетка для чистки инструмента 10мм	10 штук	6200	62000
15	Ручка кольцами без кремальеры	4 штуки	76800	307200
16	Ручка кольцами с кремальерой	18 штук	80700	1452600
Цена договора				6981600

В соответствии с п.110 Постановления, признать победителем потенциального поставщика ТОО «ЛПУ снаб», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	Сумма (тенге)
1	Зажим для захвата типа «кобра», диаметр 5мм /E.04.0504/	4 штуки	75000	300000
Цена договора				300000

5.В соответствии с пунктом 109 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы

Главный врач
КГП «Костанайская городская больница»
Управления здравоохранения
акимата Костанайской области



С.К. Шуменбаев